



# **Autogrill S.p.A.**

Prospetti società Extra UE

Art.15 Regolamento Consob in materia di  
mercati adottato con delibera n. 20249 del  
28 dicembre 2017

## HMSHOST CORPORATION

### Conto Economico

(Milioni di \$)

	<b>Esercizio 2017</b>
Totale ricavi e altri proventi operativi	3.295,1
Totale costi operativi	(3.086,5)
<b>Risultato operativo</b>	<b>208,6</b>
(Oneri)/Proventi finanziari e rettifiche di valore di attività finanziarie	(21,6)
<b>Utile ante imposte</b>	<b>187,0</b>
Imposte sul reddito	(43,0)
<b>UTILE NETTO</b>	<b>144,0</b>
- attribuibile ai soci della controllante	125,7
- attribuibile alle interessenze di pertinenza di terzi	18,3

### Situazione patrimoniale-finanziaria

(Milioni di \$)

	<b>31.12.2017</b>
<b>Totale attività correnti</b>	<b>270,0</b>
Magazzino	42,3
Crediti commerciali	51,8
Altri crediti	24,5
Attività finanziarie	151,4
<b>Totale attività non correnti</b>	<b>1.344,9</b>
Immobili, impianti e macchinari e attività immateriali	1.299,6
Partecipazioni	3,0
Altri crediti	42,3
<b>TOTALE ATTIVITA'</b>	<b>1.614,9</b>
<b>Totale passività correnti</b>	<b>566,6</b>
Debiti commerciali	366,0
Altri debiti	141,8
Passività finanziarie	58,8
<b>Totale passività non correnti</b>	<b>540,9</b>
Altri debiti	87,8
Passività finanziarie	453,1
<b>TOTALE PASSIVITA'</b>	<b>1.107,5</b>
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>507,4</b>
- attribuibile ai soci della controllante	459,4
- attribuibile alle interessenze di pertinenza di terzi	48,0
<b>TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO</b>	<b>1.614,9</b>

## HOST INTERNATIONAL, INC.

### Conto Economico

(Milioni di \$)

	Esercizio 2017
Totale ricavi e altri proventi operativi	3.109,7
Totale costi operativi	(2.935,5)
<b>Risultato operativo</b>	<b>174,2</b>
(Oneri)/Proventi finanziari e rettifiche di valore di attività finanziarie	0,7
<b>Utile ante imposte</b>	<b>174,9</b>
Imposte sul reddito	(49,5)
<b>UTILE NETTO</b>	<b>125,4</b>
- attribuibile ai soci della controllante	107,1
- attribuibile alle interessenze di pertinenza di terzi	18,3

### Situazione patrimoniale-finanziaria

(Milioni di \$)

	31.12.2017
<b>Totale attività correnti</b>	<b>262,8</b>
Magazzino	36,9
Crediti commerciali	58,6
Altri crediti	45,4
Attività finanziarie	121,9
<b>Totale attività non correnti</b>	<b>702,5</b>
Immobili, impianti e macchinari e attività immateriali	675,7
Partecipazioni	3,0
Altri crediti	23,8
<b>TOTALE ATTIVITA'</b>	<b>965,3</b>
<b>Totale passività correnti</b>	<b>550,5</b>
Debiti commerciali	205,7
Altri debiti	286,3
Passività finanziarie	58,5
<b>Totale passività non correnti</b>	<b>177,7</b>
Altri debiti	177,7
<b>TOTALE PASSIVITA'</b>	<b>728,2</b>
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>237,1</b>
- attribuibile ai soci della controllante	211,1
-attribuibile alle interessenze di pertinenza di terzi	26,0
<b>TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO</b>	<b>965,3</b>